
marches-securises.fr Avis de publicité 24-34560 22/03/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Saint Thibault des
Vignes (77)
Place de l'Eglise

77400 Saint Thibault des
Vignes

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Saint Thibault des Vignes.
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Confection et livraison de repas en liasion froide pour les enfants et les adultes du scolaire et de l'accueil de loisirs.
Description: Cette nouvelle procédure, Accord Cadre à bons de commande, mono attributaire, sans remise en concurrence, est
initiée consécutivement à la déclaration sans suite du marché 2024-002 Confection et livraison de repas en liaison froide pour les
enfants et les adultes du scolaire et de l'accueil de loisirs, pour modification du besoin.
Identifiant interne: 2024-003.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 55523100.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Restaurant Scolaire Marie-Curie - 26, rue de l'Etang de la Loy. Restaurant Scolaire Pierre-Villette - 42, rue des
Sablons. Restaurant Scolaire Edouard-Thomas - Entrée rue Georges De Harvengt.
Ville: Saint-Thibault-des-Vignes.
Code postal: 77400.
Code NUTS: FR102.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Montant maximum annuel HT de l'accord cadre à bons de commande : 400 000
EUR.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 1.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Montant maximum annuel HT de l'accord cadre à bons de commande : 400 000
EUR.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024-003.
Titre: Confection et livraison de repas en liaison froide pour les enfants et les adultes du scolaire et de l'accueil de loisirs.
Description: Marché de confection et livraison de repas en liaison froide pour les enfants et les adultes du scolaire et de
l'accueil de loisirs.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 55523100. 55521200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-34560 22/03/2024

page 2/3

Lieu d’exécution: Restaurant Scolaire Marie-Curie - 26, rue de l'Etang de la Loy. Restaurant Scolaire Pierre-Villette - 42, rue des
Sablons. Restaurant Scolaire Edouard-Thomas - Entrée rue Georges De Harvengt.
Ville: Saint-Thibault-des-Vignes.
Code Postal: 77400.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: L'accord cadre à bons de commande est conclu pour une durée de 12 mois et prendra effet à compter du 15 mai 2024, qui
précisera le début des prestations, à titre prévisionnel, sauf aléas administratifs, ou à la date de sa notification si cette date est
postérieure à celle du 15 mai 2024. Le marché est renouvelable trois fois tacitement par période de 12 mois.

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 1600000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1600000 EUR.

5.1.6 Information General

Description: Il s'agit d'un marché renouvelable en raison du caractère récurrent des prestations. La prochaine consultation aura lieu en
2028.
Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Exigence dans l’offre
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : voir règlement de consultation.
Description : voir règlement de consultation.

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation: .

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : PRIX.
Description : Offre économique la plus avantageuse - 40 points.

Critère Qualité :
Nom : VALEUR TECHNIQUE.
Description : Offre technique la plus avantageuse - 40 points.

Critère Qualité :
Nom : VALEUR ENVIRONNEMENTALE.
Description : Offre environnementale la plus avantageuse - 20 points.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 17/04/2024 à 09:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour
À la discrétion de l’acheteur, certains documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis ultérieurement.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 10.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 10.
Pas de système d’acquisition dynamique



marches-securises.fr Avis de publicité 24-34560 22/03/2024

page 3/3

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE MELUN
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE MELUN
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Saint Thibault des
Vignes (77)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Saint Thibault des Vignes (77)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE MELUN
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Saint Thibault des Vignes (77)
Organisation qui traite les offres : Ville de Saint Thibault des Vignes (77)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Saint Thibault des Vignes.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21770438600010.
Adresse postale : Place de l'Eglise.
Adresse postale : Place de l'Eglise.
Ville : Saint Thibault des Vignes.
Code postal : 77400.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marches-publics@ville-st-thibault.fr.
Téléphone: +33 160315142.
Télécopieur: +33 160317300.
Adresse internet: https://www.saintthibaultdesvignes.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE MELUN.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17770704900017.
Département : SEINE ET MARNE.
Adresse postale : 43, rue du Général de Gaulle Case postale n°8630.
Ville : MELUN CEDEX.
Code postal : 77008.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-melun@juradm.fr.
Téléphone: +33 160566630.
Télécopieur: +33 160566610.
Adresse internet: http://melun.tribunal-administratif.fr.
Url d'échange d'informations: http://melun.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :118efad5-1a81-4095-8ef2-f3d34510687a
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 22/03/2024 à 11:08.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


